МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 13 Г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

12.11.2024                                                                                   № 488-О

О создании Штаба воспитательной работы (ШВР)

Во исполнение п. 3.3. протокола № 12 от 30-31 октября 2024 совещания
с руководителями муниципальных органов управления образования и
представителями профсоюзных организаций муниципальных районов
Томской области о создании и организации деятельности штаба
воспитательной работы в образовательных организациях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о   Штабе воспитательной работы МАОУ
гимназии №13 г. Томска.

2. Создать Штаб воспитательной работы (ШВР) в МАОУ гимназии №13 г.
Томска.

3. Включить в состав Штаба воспитательной работы на 2024-2025 учебный
год следующих работников гимназии и  лидеров детских общественных
объединений:

1. Яблуновскую Л.В  директора гимназии №13

2.Юдину Н.Н. заместитель директора по воспитательной работе

3.Тихонову Е.Е. советник директора по воспитанию и взаимодействию

с детскими общественными объединениями

4. Баянову Т.А. педагога- психолога
5.Иванову Е.И. социального педагога

6.Красавину О.В. руководителя МО классных руководителей 1-4

классов, координатора программы «Траектория школьной жизни»

7. Киребко А.Г. руководителя МО классных руководителей 5-11 классов

8 .Кукушкину Т.А. старшую вожатую

9. Быстрицкую И.В. руководителя школьного спортивного клуба
«Олимп»

10. Коровину С.В. педагога- библиотекаря

11.Савостьянову Софью председателя Совета старшеклассников

12.Путреш Ирину председателя Совета «Первых»

13.Дяченко Родиона лидера волонтерского отряда «Ритм»

14.Карабатова Елисея лидера волонтерского отряда «Зеленый ветер»

15. Новоселову Екатерину лидера вожатского отряда.
     4.  Утвердить План работы Штаба воспитательной работы (ШВР).

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

Щиректор гимназии ЛЬlЗ

С приказом

Юдина Н.Н.

Тихонова

Баянова Т.А.
Иванова Е.И.

Красавина О.В
Киребко А.Г.
Кукушкина Т.А.
Быстрицкая И.В.
Коровина С.В.

Л.В. Яблуновская

     ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 60BE0E8C12AEFA08975B587CF5FDBF54

Владелец: Яблуновская Людмила Васильевна

Действителен: с 12.07.2024 до 05.10.2025